
العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

130

 2025( لسنة 19قانون رقم )
 الاتفاقية بين حكومة مملكة البحرين وحكومة المجر  بالتصديق على

 لتشجيع وتبادل حماية الاستثمارات
 

     مملكة البحرين.ملك   نحن حمد بن عيسى آل خليفة
  بعد الاطلاع على الدستور،

مدينة  ، المحررة في  لتشجيع وتبادل حماية الاست مارات  المجرالاتفاقية بين حكومة مملكة البحرين وحكومة  وعلى  
       م،2024سبتمبر   4بتاريخ   المنامة

قنا عليه   ه، وقد صدَّ  وأصدرناه: أقرَّ مجلس الشورى ومجلس النواب القانون الآتي نصُّ
 

    المادة الأولى
المحررة   لتشجيع وتبادل حماية الاست مارات،   المجرالاتفاقية بين حكومة مملكة البحرين وحكومة  صُودق على  

 والمرافقة لهذا القانون.  ، م2024سبتمبر   4بتاريخ   مدينة المنامةفي 
 

    المادة الثانية
تنفيذ أحكام هذا القانون، ويُعمل به من اليوم التالي لتاريخ    -كُلٌّ فيما يخصه   – على رئيس مجلس الوزراء والوزراء  

        نشره في الجريدة الرسمية.
 

   ملك مملكة البحرين   
   حمد بن عيسى آل خليفة

 صدر في قصر الرفاع:
 هـ1446شوال  25بتاريخ: 

 م2025أبريل  23الموافق: 
 

  



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

131



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

132



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

133



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

134



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

135



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

136



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

137



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

138



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

139



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

140



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

141



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

142



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

143



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

144



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

145



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

146



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

147



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

148



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

149



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

150



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

151



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

152



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

153



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

154



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

155



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

156



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

157



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

158



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

159



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

160



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

161



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

162



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

163



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

164



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

165



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

166



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

167



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

168



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

169



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

170



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

171



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

172



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

173



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

174



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

175



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

176



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

177



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

178



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

179



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

180



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

181



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

182



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

183



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

184



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

185



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

186


